в размер на 152 540,03 лв. главница и лихви в размер на 48 315,33 лв. (общо 206 630,87 лв. главница и 60 609,96 лв. лихви).	
	ОСЪЖДА Г. С. К. да заплати на Национална агенция по приходите София разноски по делото за двете съдебни инстанции в размер на 32 379,02 /тридесет и две хиляди триста седемдесет и девет лева и две стотинки/лв.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЕМИЛИЯ МИТКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА